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                                                             Ziņas par sabiedrību 
 

 

Sabiedrības nosaukums SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 

Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistra Nr., vieta un datums 50003356621, Jēkabpilī, 01.09.1997. 

Juridiskā adrese Andreja Pormaļa iela 125,Jēkaabpils, LV-5201 

Dalībnieki  Jēkabpils novada pašvaldība 100%  

Valdes locekļi 
Ervīns Keišs – Valdes priekšsēdētājs no 12.05.2022.- līdz 
11.05.2027. 

 
Kaspars Čanders – Valdes loceklis no 01.11.2022.-līdz 
31.10.2027. 

Gada pārskatu sagatavoja Inga Barbane – Galvenā grāmatvede 

Pārskata gads 01/01/2025 – 31/12/2025  

Sabiedrības darbības veids Veselības aprūpes pakalpojumi, slimnīcu darbība 

NACE klasifikatora kods 86.10 

Finanšu pārskatā lietotā naudas vienība EUR 

Vidējais darbinieku skaits 630 

Revidenta un atbildīgā zvērinātā revidenta vārds 

 un adrese 

Kursītes auditorfirma SIA 
Komercsabiedrības licence Nr. 20 
Raiņa iela 13, 
Madona, LV-4801, 
Latvija 
 
Atbildīgā zvērinātā revidente: 
Anita Kursīte 
zvērinātā revidente  

sertifikāts Nr. 14 
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Vadības ziņojums   
 
Darbības veids 
 
Jēkabpils slimnīca kā ārstniecības iestāde izveidota un darbojas kopš 1912.gada.  
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā kā sabiedrība ar ierobežotu atbildību reģistrēta 1997.gada 1.septembrī 
(reģistrācijas Nr.50003356621) (turpmāk tekstā saukta “Sabiedrība”)   . Pēc statūtiem noteikts, ka pārvaldes institūcija ir 
valde 3 cilvēku sastāvā. Šobrīd Valde iecelta 2 cilvēku sastāvā: Valdes priekšsēdētājs Ervīns Keišs no 12.05.2022 
(iecelts līdz 11.05.2027.) un valdes loceklis Kaspars Čanders no 01.11.2022. (iecelts līdz 31.10.2027.).  
Sabiedrības pamatdarbība ir cilvēku veselības aizsardzība - sniedz valsts garantētās medicīniskās palīdzības apjomā 
ietilpstošos primārās un sekundārās veselības aprūpes pakalpojumus, kurus saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem apmaksā 
Latvijas Republikas Nacionālais veselības dienests (turpmāk tekstā “NVD”) un daļēju samaksu veic arī pakalpojuma 
saņēmēji – pacienti. Veselības aprūpes pakalpojumu tirgū SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” vieta ir noteikta kā 
“reģionālā daudzprofilu neatliekamās palīdzības slimnīca” saskaņā ar MK apstiprināto veselības aprūpes struktūrplānu. 
Sabiedrība sniedz maksas medicīnas pakalpojumus un veic saimniecisko darbību: telpu nomas un uzturēšanas 
pakalpojumi; apkures, transporta, veļas mazgāšanas pakalpojumi.  
Sabiedrībai nav filiāļu vai pārstāvniecību, saimnieciskā darbība tiek veikta Jēkabpilī, A. Pormaļa ielā 125 (stacionārs) un 
Stadiona ielā 1 (ambulatorā daļa). 
 
 
Sabiedrības darbība pārskata gadā 
 
Saskaņā ar pašvaldības deleģējumu un savstarpēji ar NVD noslēgtajiem līgumiem, Sabiedrība ambulatoros un 
stacionāros pakalpojumus sniedz atbilstoši līgumu nosacījumiem. Pārskata periodā sekundārās ambulatorās veselības 
aprūpes pakalpojumi par valsts- NVD finansējumu veikti 106 527 apjomā  (izmeklējumi/speciālistu aprūpes epizodes). 
Dienas stacionārā sniegta palīdzība 2024.g. - 2 830 pacientiem, bet 2025.g. – 3007 pacientiem.  
2024.gadā veiktas 2 572 ķirurģiskas operācijas 1246 pacientiem, bet 2025.gadā veiktas 2663 operācijas 1365 
pacientiem. Dienas stacionārā ir 27 gultas vietas, vidējā gultu slodze 2024.g. - 76%, bet 2025.g.-77.13%. Visos rādītājos 
DS vērojams pieaugums jau sākot no 2022.gada. 
Pārskata periodā stacionāros veselības aprūpes pakalpojumus saņēmuši 7 831 pacienti, kas ir par 8 pacientiem vairāk 
kā 2024.gadā. Veiktas 1 329 ķirurģiskās operācijas 1 167 pacientiem, kas ir līdzīgs apjoms 2024.g. Stacionārā notikušas 
339 dzemdības.  Stacionārā pārskata periodā vidēji bija 191 gultas vietas, vidējā gultu slodze 71.5%. Vidējais pacientu 
ārstēšanas ilgums diennakts stacionārā bija 6,37 dienas. 
Sniegta diennakts neatliekamā medicīniskā palīdzība, un saskaņā ar 28.08.2018. Ministru kabineta Noteikumu Nr. 555, 
6. pielikuma 1. punktā minēto: internista, ķirurga, anesteziologa reanimatologa, ginekologa dzemdību speciālista, 
traumatologa, neirologa, pediatra, neonatologu diennakts dežūras, kā arī radiologa pakalpojumi atbilstoši 
nepieciešamībai.  
 
Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis 

2025.gadā slimnīcas neto apgrozījums pieaudzis par ~1,2 milj. EUR, sasniedzot 23,6 milj. EUR. Izaugsmi galvenokārt 
nodrošinājis NVD finansējuma pieaugums (+688 tūkst. EUR), kas galvenokārt izskaidrojams ar stacionēto pacientu 
skaita pieaugumu, kā arī programmu pārstrāžu samaksu gada beigās, kā arī maksas pakalpojumu un rezidentu 
programmu ieņēmumu kāpumu, kas norāda uz stabilu pamatdarbības paplašināšanos.  

Izmaksu pusē vērojams pieaugums par ~1,06 milj. EUR, kopējām izmaksām sasniedzot 22,5 milj. EUR. Lielākais 
pieaugums ir personāla izmaksās (+~550 tūkst. EUR) un VSAOI iemaksās, kas atspoguļo algu pieaugumu. Materiālu un 
medicīnas pakalpojumu izmaksas arī turpina pieaugt, kas ir tipiski veselības aprūpes sektoram. 

Administrācijas izmaksas pieaugušas mēreni (+~100 tūkst. EUR), galvenokārt personāla izmaksu dēļ, savukārt 
infrastruktūras un uzturēšanas izmaksas saglabājušās stabilas. 

Pārējo ieņēmumu apjoms nedaudz samazinājies (~-40 tūkst. EUR), galvenokārt zemāku nākamo periodu ieņēmumu un 
ziedojumu dēļ. 

Kopumā uzņēmums 2025. gadā uzrāda stabilu ieņēmumu pieaugumu, taču izmaksu kāpums ir līdzīgs tempā, kas 
nozīmē, ka finanšu rezultāts, visticamāk, saglabājas ar nelielu pozitīvu vai stabilu dinamiku bez būtiskas rentabilitātes 
uzlabošanās. 

https://m.likumi.lv/ta/id/301399#piel6
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Būtiskākie finanšu rādītāji: 
 

Rādītājs 2025 Novērtējums 

Rentabilitāte (neto marža) ~5.5% Stabila, pozitīva 

ROE ~22.9% Ļoti spēcīga 

ROA ~5.3% Mērena, tipiska nozarei 

Likviditāte (current ratio) ~0.96 Nedaudz saspringta 

2025.gads finansiāli ir bijis ļoti veiksmīgs, pateicoties kontrolētai izmaksu bāzei un sniegto veselības aprūpes 
pakalpojumu pieaugumam. 
Pateicoties sasniegtajiem peļņas rādītājiem, kopš 2022.gada valdei ir izdevies būtiski uzlabot Sabiedrības likviditāti, kas 
2022.gadā bija kritiska – 0.4, līdz 0.96. 
Būtiskākie riski ir neprognozējamais NVD finansējums un veselības aprūpes pakalpojumu pārstrādes ko nav iespējams 
limitēt, kā piemēram radioloģiskie izmeklējumi uzņemšanas nodaļā, kam paredzamais finansējums sedz tikai ½ no 
nepieciešamā līdzekļu apjoma.  
Būtisks risks ir arī ārstu nepietiekamība, kas Sabiedrībai rada ievērojamu virsstundu slogu kā arī riskus nodaļu un 
neatliekamās palīdzības darba nodrošināšanai, kam seko finansiāli zaudējumi, ja pakalpojums nav sniegts noteiktā 
apjomā. 
 

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība 
Saskaņā ar Veselības ministrijas plānotām Slimnīcu tīkla izmaiņām, Sabiedrība tiek plānots saglabāt reģionālās 
slimnīcas statusu, bet finansējuma izmaiņu plāns nav ticis prezentēts. 
Pašvaldības kā Sabiedrības īpašnieka deleģējums un uzstādījums ir reģionālās slimnīcas statusa saglabāšana. 
Slimnīcas reģionālās statusa nodrošināšanai būtiskākais priekšnoteikums ir turpināt veiksmīgu rezidentu piesaistes 
praksi, kas valdes pilnvaru termiņā ir būtiski uzlabojusies, salīdzinot ar iepriekšējo periodu. No 2018.-2022.piesasitīti 13 
rezidenti, no 2022.-2025.-piesasitīti 34 rezidenti. 
 
Iespējamie aktīvi 
Valdei nav zināmi tādi apstākļi, kas varētu radīt Sabiedrībai nākotnē ievērojamus aktīvu ieguvumus vai zaudējumus. 
 
Dalība projektos  
2025.gadā tiek turpināti projekti: 
1. Atveseļošanās fonda projekts Nr.4.1.1.2.I.0/1/22/I/CFLA/007 -Projekta mērķis: stiprināt SIA “Jēkabpils reģionālā 
slimnīca” infrastruktūru, nodrošinot visaptverošu, ilgtspējīgu un integrētu veselības pakalpojumu sniegšanu, lai mazinātu 
infekciju slimību izplatību un veicinātu epidemioloģisko prasību ievērošanu. 
Projekta ietvaros  2025.gadā ir deklarētas un apstiprināts sekojošas aktivitātes: 

• Dienas stacionāra operāciju bloka projektēšana un izbūve; 

• Savienojošās galerijas izbūve savienojot stacionāru un Iekšķīgo slimību nodaļu; 

Iegādātas sekojošas iekārtas:  

• Medicīniskā aprīkojuma piegāde un uzstādīšana 
• LOR operāciju mikroskops 
• Defibrilatoru piegāde 
• Operācijas galds ortopēdijai 
• Traumatoloģijas kamera 
• Kolposkops 
• LOR endoskopisko instrumentu komplekts 
• Radiofrekvences ģenerators 
• Traumatoloģijas instruments 
• Laparoskopijas tornis 
• Rentgencaurlaidīgs operāciju galds 
• Proktoloģijas galds 
• Anestēzijas iekārta 
• C-loka rentgens 
• Multifunkcionālas gultas 
• Endoskopijas tornis un instrumenti 
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2. ERAF projekts Nr. 4.1.1.1/1/24/I/012-  SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” stacionārās un ambulatorās veselības 
aprūpes infrastruktūras uzlabošana veselības aprūpes pakalpojumu pieejamības un kvalitātes veicināšanai. 
 
Projekta ietvaros  2025.gadā ir deklarētas un apstiprināts sekojošas aktivitātes: 

• Veikts iepirkums un noslēgts līgums kā arī notika projektēšanas darbi Virtuves ēkas pārbūvei; 
Sagatavoti un izsludināti iepirkumi: 
  Reģistratūras vienkāršota pārbūve, kāpņutelpas vienkāršota atjaunošana un zvanu centra telpas izveide  
  Morga telpas izbūves būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un autoruzraudzība  
  Kāpņutelpas vienkāršotas atjaunošanas un zvanu centra telpas izveides paskaidrojuma raksta izstrāde un 

autoruzraudzība  
  Paskaidrojuma raksta izstrāde ar autoruzraudzību reģistratūras vienkāršotai pārbūvei  
  Projekta izstrāde ar autoruzraudzību ēku pārbūvei  
  Būvprojekta ekspertīze ēku pārbūvei  
  Morga telpas izbūves būvniecība (t.sk. morga skapji) 

Veikti iepirkumi iekārtām un medicīnas tehnoloģijām:  

  Medicīnisko tehnoloģiju, aprīkojuma iegāde, piegāde un uzstādīšana 4. kārta  
  Virtuves labiekārtošanas aprīkojuma iegāde  
  Medicīnisko tehnoloģiju, aprīkojuma iegāde, piegāde un uzstādīšana 5. kārta  
  Kušetes iegāde  
  Funduskameras ar elektroniski regulējamu galdiņu iegāde  
  Skrīninga ierīces iegāde  
  Laboratorijas centrifūga  
  Aprīkojuma iegāde subakūtās (medicīnas) rehabilitācijas nodaļas vajadzībām  
  Operāciju galdu iegāde, piegāde un uzstādīšana  
  Centrālās sterilizācijas nodaļas aprīkojuma iegāde, piegāde un uzstādīšana  
  Medicīnisko tehnoloģiju, aprīkojuma iegāde, piegāde un uzstādīšana 2. kārta  
  Oftalmologa kabineta aprīkojums (1. kārta)  
  Elektriski regulējamu pacienta gultu ar matračiem un piederumu galdu piegāde  
  Medicīnisko tehnoloģiju, aprīkojuma iegāde, piegāde un uzstādīšana 1. kārta  

  Oftalmologa kabineta aprīkojums (2. kārta) 

 

3. Atveseļošanās fonda projekts Nr. 4.2.1.1.i.0/1/24/I/VM/006 - SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” cilvēkresursu 
nodrošinājuma un prasmju pilnveides sistēmas uzlabošana. 

Projekta ietvaros realizēti sekojoši iepirkumi un iekārtu iegāde: 

  Jēkabpils reģionālās slimnīcas medicīnas ierīču piegāde un uzstādīšana apmācībām – iegādāti medicīniskie apmācību 
simulatori, darbinieku apmācībai. 

 

Sabiedrības savu akciju vai daļu kopums 
 

Sabiedrības pamatkapitāls ir  4 270 667 EUR un tas sastāv no 4 270 667 daļām ar vienas daļas nominālvērtību 1 EUR. 
Kapitāldaļu īpašnieks 100% apmērā ir Jēkabpils novada pašvaldība. Sabiedrībai nav atvērtas filiāles un pārstāvniecības 
ārvalstīs. Sabiedrības struktūrvienības ir: Stacionārs - Andreja Pormaļa ielā 125, Jēkabpilī, un Ambulatorā daļa - 
Stadiona ielā 1, Jēkabpilī. 
 
Finanšu instrumenti un finanšu riski  
 
Būtiskākais līdzšinējais sabiedrības finanšu risks – nepietiekamā likviditāte, ir mazinājies, pateicoties sasniegtajiem 
peļņas rādītājiem 2024.un 2025.gados. 
NVD finansējuma nepietiekamība un neprognozējamība tiek mazināta ar maksas pakalpojuma segmenta pieaugumu un 
likviditātes uzlabošanos. 
Sabiedrības nozīmīgākais finanšu instruments ir nauda. Sabiedrības finanšu aktīvus galvenokārt veido pamatlīdzekļi, 
pircēju un pasūtītāju parādi, kā arī naudas līdzekļi kredītiestādēs. Finanšu saistību lielāko daļu veido nākamo periodu 
ieņēmumi ERAF projektiem un saistības piegādātājiem par precēm un pakalpojumiem, kā arī saistības pret darbiniekiem 

https://fondi.cfla.gov.lv/LV/ProjektaPirmaLapa/Edit/1155
https://fondi.cfla.gov.lv/LV/ProjektaPirmaLapa/Edit/1155


                                             SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 2025.gada (01.01.-31.12.)  pārskats 
 

 
7 

par darba samaksu un nodokļu maksājumiem  Nepastāv būtiskas atšķirības starp finanšu aktīvu un saistību bilances 
vērtību un to patieso vērtību. Pārskata periodā Sabiedrība neizmantoja atvasinātos finanšu instrumentus.  
 

 

Paziņojums par vadības atbildību 
 

Sabiedrības vadība ir atbildīga par finanšu pārskatu sagatavošanu, balstoties uz sākotnējo grāmatvedības uzskaiti par 
katru pārskata periodu, kas patiesi atspoguļo sabiedrības finansiālo stāvokli uz pārskata gada beigām, kā arī darbības 
rezultātiem un naudas plūsmām par šo periodu. 
Vadība apstiprina, ka, sastādot šo pārskatu par periodu, kurš beidzas 2025. gada 31. decembrī, tika izmantotas 
atbilstošas grāmatvedības metodes, to pielietojums bija konsekvents, ir pieņemti saprātīgi un piesardzīgi lēmumi. Vadība 
apstiprina, ka attiecīgie LR reglamentējošie grāmatvedības uzskaites principi ir ievēroti un finanšu pārskati sastādīti 
saskaņā ar darbības turpināšanās principu. 
Vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, par sabiedrības līdzekļu saglabāšanu, kā arī par 
krāpšanas un citas negodīgas rīcības novēršanu. 
Vadība apstiprina, ka ir sniegusi revīzijas veikšanai nepieciešamās ziņas un paskaidrojumus. 
 
 
 
 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 

 
 

SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca ” 
valdes pr-tājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ervīns Keišs 

 
 

 

SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca” 
valdes loceklis 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kaspars Čanders 
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Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

Nr. RĀDĪTĀJA NOSAUKUMS 
PIEZĪMES 
NUMURS 

31.12.2025. 31.12.2024. 

1 Neto apgrozījums: 2 23 594 591 22 397 265* 

 - no citiem pamatdarbības veidiem  23 594 591 22 397 265* 

2 
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto 
preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 

3 -22 497 866 -21 436 063 

3 Bruto peļņa vai zaudējumi  1 096 725 961 202* 

4 Administrācijas izmaksas 4 -821 853 -722 078 

5 Pārējie  saimnieciskās darbības ieņēmumi 5 1 233 254  1 273 880* 

6 Pārējās  saimnieciskās darbības izmaksas 6 -200 185 -240 913 

7 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 7 10 205 2 953* 

 -  no citām personām  10 205 2 953* 

8 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: 8 -7 720 -16 905 

 -  citām personām  -7 720 -16 905 

9 
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma 
nodokļa 

 1 310 426 1 258 139 

10 Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu 9 -375 -2 020 

11 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  1 310 051 1 256 119 

*Iepriekšējo gadu kļūdu labojumi paskaidroti nodaļā III. Informācija par konstatētajām iepriekšējo gadu kļūdām un labojumiem 

 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 

SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca ” 
valdes pr-tājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ervīns Keišs 

 
 

 

SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca”  
valdes loceklis 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kaspars Čanders 

 
 

Gada pārskatu sagatavoja:   
 

 
SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca”   
galvenā grāmatvede 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Barbane 

 
 

 
 
 
 
 
Pielikums no 13. līdz 28. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa 
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Bilance 2025.gada 31.decembrī 

Aktīvs 
Piezīmes 
numurs 

31.12.2025. 31.12.2024. 

Ilgtermiņa ieguldījumi    
 Nemateriālie ieguldījumi    
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības. 

 6 985 4 769 

Citi nemateriālie ieguldījumi.  5 737 8 969 

Nemateriālie ieguldījumi kopā 11 12 722 13 738 

 Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un 
bioloģiskie aktīvi) 

   

         Nekustamie īpašumi:  14 618 635 14 289 170 
a) zemes gabali, ēkas un inženierbūves   14 618 635  14 289 170 
Tehnoloģiskās Iekārtas un ierīces  1 886 657  1 643 753 
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs.  2 048 567 2 381 170 
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu 
izmaksas 

 1 065 1 065 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem   690 

                                                               Pamatlīdzekļi kopā 12 18 554 924 18 315 848 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā  18 567 646 18 329 586 

 Apgrozāmie līdzekļi    
 Krājumi    
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 13 808 438 665 407 

                                                                           Krājumi kopā  808 438 665 407 

 Debitori    
Pircēju un pasūtītāju parādi. 14 265 236 142 142 
Citi debitori 15 19 965 8 898 
Nākamo periodu izmaksas. 16 21 335 30 146 
Uzkrātie ieņēmumi 17 1 457 487 810 018 

Debitori kopā  1 764 023 991 204 

Nauda 18 3 410 494 1 347 291 

Apgrozāmie līdzekļi kopā  5 982 955 3 003 902 

Aktīvu kopsumma  24 550 601 21 333 488 



Bilance 2025.gada 31.decembrī 

Pasīvs 
Piezīmes 
numurs 

31.12.2025. 31.12.2024. 

 Pašu kapitāls    
 Akciju vai daļu kapitāls, (pamatkapitāls). 19 4 270 667 4 270 667 
 Rezerves:    

a) pārējās rezerves.  1 1 
 Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 20 145 801 -1 110 318* 

          Pārskata gada peļņa vai zaudējumi         1 310 051 1 256 119 

Pašu kapitāls kopā  5 726 520 4 416 469* 

Kreditori    
 Ilgtermiņa parādi    
 Aizņēmumi no kredītiestādēm. 21 132 044 154 008 
 Citi aizņēmumi 22 14 172 19 456 
Nākamo periodu ieņēmumi 23 12 416 610 12 539 050* 

Ilgtermiņa parādi kopā  12 562 826 12 712 514* 

 Īstermiņa parādi    
 Aizņēmumi no kredītiestādēm. 24 22 816 22 816 
 Citi aizņēmumi 25 5 243 15 291 
 No pircējiem saņemtie avansi. 26 1 862 815 579 654* 
 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 27 1 131 217 382 320 
 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas  

28 676 556 698 609 

 Pārējie kreditori. 29 893 899  817 016 
 Nākamo periodu ieņēmumi. 30 1 095 216 1 056 267 
 Uzkrātās saistības 31 573 493 632 532 

Īstermiņa parādi kopā  6 261 255 4 204 505 

Kreditori kopā  18 824 081 16 917 019* 

Pasīvu kopsumma  24 550 601 21 333 488 

*Iepriekšējo gadu kļūdu labojumi paskaidroti nodaļā III. Informācija par konstatētajām iepriekšējo gadu kļūdām un labojumiem 

 
 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 

SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca ” 
valdes pr-tājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ervīns Keišs 

 
 

 

SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca”  
valdes loceklis 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kaspars Čanders 

 
 

Gada pārskatu sagatavoja:   
 

 
SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca”   
galvenā grāmatvede 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Barbane 

 
 

 
 
  
 
Pielikums no 13. līdz 28. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa 
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                                                                    Naudas plūsmas pārskats 
 ( sagatavots, izmantojot netiešo metodi)                                                                                                                      

  2025 2024 
I. Pamatdarbības naudas plūsma   

1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa 1 310 426 1 258 139 

Korekcijas:   
Pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 1 345 914 1 343 869 
Nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 6 733 5 567 
Izslēgto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 18 584 36 960 
Uzkrājumu veidošana 

   Atzītie ieņēmumi no ES finansējuma 
0 

              -1 100 055 
 0 

               -1 127 719* 
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi -10 205 -2 953 
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 7 720 16 905* 

2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un 
īstermiņa kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 

1 579 117 1  530 768* 

Korekcijas:   
Debitoru parādu atlikumu pieaugums(-) vai samazinājums(+) - 772 819 -235 415 
Krājumu atlikumu pieaugums (-)vai samazinājums(+) - 143 031 -105 199 
Piegādātājiem darbuzņēmējiem un, pārējiem kreditoriem 
maksājamo parādu atlikuma pieaugums(+) vai samazinājums(-) 

925 269 393 483 

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 1 588 536 1 583 637 

4.Izdevumi procentu maksājumiem -7 720 -16 905 

5.Izdevumu uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumiem -375 -2 020 

Pamatdarbības neto naudas plūsma 1 580 441 1 564 712* 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma   

Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu iegāde -1 609 291 -1 183 142* 
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
pārdošanas 

 0 0 

Saņemtie procenti 10 205 2 953* 

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -1 599 086 -1 180 189* 

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma   

Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla 
līdzdalības daļu ieguldījumiem 

0 76 385 

Saņemtie aizņēmumi 852 0 
Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi, ES 
finansējums 

2 119 144 1 034 619* 

Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -22 816 -399 075 
Izdevumi nomāto pamatlīdzekļu izpirkumam -15 332 -25 977 

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 2 081 848 685 952* 

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts 0 0 

V. Pārskata gada neto naudas plūsma 2 063 203 1 070 475 

Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums 2 063 203 1 070 475 

VI. Nauda un tās ekvivalenti pārskata perioda sākumā 1 347 291 276 816 

VII. Nauda un tās ekvivalenti pārskata perioda beigās 3 410 494 1 347 291 

*Iepriekšējo gadu kļūdu labojumi paskaidroti nodaļā III. Informācija par konstatētajām iepriekšējo gadu kļūdām un labojumiem 

Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 

SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca ” 
valdes pr-tājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ervīns Keišs 

 
 

SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca”  
valdes loceklis 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kaspars Čanders 

 
 

Gada pārskatu sagatavoja:   

 
SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca”   
galvenā grāmatvede 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Barbane 

 
 

Pielikums no 13. līdz 28. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa 
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Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 

 
Pamatkapitāls Rezerves Nesadalītā peļņa 

Pašu kapitāls 
/kopā 

Atlikums 2023.gada 31.decembrī  4 194 282          1         -759 265       3 435 018 

Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla) 
pieaugums/samazinājums 

 76 385            0   0 76 385 

Nesadalītās peļņas 
palielinājums/samazinājums 

        0             0 1 256 119 1 256 119 

Iepriekšējā gada bilancē norādītās 
summas labojums 

         0            0 -351 053 -351 053* 

Atlikums 2024.gada 31.decembri         4 270 667 1                  145 801            4  416 469 

Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla) 
pieaugums/samazinājums 

         0 0                         0              0 

Nesadalītās peļņas 
palielinājums/samazinājums 

        0 0                        1 310 051            1 310 051 

Atlikums 2025.gada 31.decembri        4 270 667 1                     1 455 852            5 726 520 

*Iepriekšējo gadu kļūdu labojumi paskaidroti nodaļā III. Informācija par konstatētajām iepriekšējo gadu kļūdām un labojumiem 

 
 
 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 

SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca ” 
valdes pr-tājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ervīns Keišs 

 
 

 

SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca”  
valdes loceklis 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kaspars Čanders 

 
 

Gada pārskatu sagatavoja:   
 

 
SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca”   
galvenā grāmatvede 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Barbane 

 
 

 
 
  
 
Pielikums no 13. līdz 28. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa 
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Finanšu pārskata, kas sagatavots uz  2025.gada 31.decembri  pielikums  
I. Informācija par lietoto grāmatvedības politiku un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies 
turpmāk 
 
Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 
 
Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu, "Gada pārskatu un konsolidēto gada 
pārskatu likumu", ievērojot MK noteikumu Nr. 775 "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas 
noteikumi".  
Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts atbilstoši "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma" 3. pielikumā 
norādītajai shēmai (klasificēts pēc izdevumu funkcijas). Naudas plūsmas pārskats sagatavots pēc netiešās metodes. 
Saskaņā ar "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma" 5. pantu Sabiedrība klasificējama kā vidēja 
sabiedrība. Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma" 
9.panta prasībām. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav 
mainītas. Gada pārskats sagatavots saskaņā ar darbības turpināšanas principu.  
Likumā noteiktā informācija par Sabiedrību uzrādīta atsevišķā sadaļā šī gada pārskata 3. lapā. 
 
Pārskata periods 
Finanšu pārskats aptver laika periodu no 2025.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 
 
Pielietotie grāmatvedības principi 
 
Pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

1)  pieņemts, ka uzņēmums darbosies arī turpmāk; 
2)  izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā; 
3)  novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, ievērojot šādus nosacījumus: 

a) pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa, 
b) ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos 
gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un dienu, kad gada pārskatu paraksta 
vadība; 
c) aprēķināts un ņemtas vērā visas vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai 
pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 

4) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, 
ieņēmumus un izdevumus norāda, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar 
pārskata gadu saistītos ieņēmumus un izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas 
datuma; 
5)  izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos; 
6)  bilances aktīva un pasīva posteņus novērtē atsevišķi; 
7) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda, ņemot vērā saimniecisko darījumu saturu 
un būtību, nevis tikai juridisko formu; 
8) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas 
pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai 
pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, pamatmateriālu un 
palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. Ražošanas 
pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar objekta izgatavošanu, ja vien šīs 
izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu. 

 
Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana 
 
Naudas plūsmas pārskata mērķiem nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas kasē un tekošo bankas kontu 
atlikumiem. 
Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti euro  (EUR). 
Darījumu citās ārvalstu valūtās nav. 
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Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 
 
Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par 
gadu pēc attiecīgā pārskata perioda beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā 
uzrādītas īstermiņa posteņos. 
 

Darījumi ar saistītām personām 

Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības amatpersonas) un 
uzņēmumi, kuri kontrolē Sabiedrību un kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus 
lēmumus, un iepriekš minēto privātpersonu tuvs ģimenes loceklis, kā arī sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai 
kurām ir būtiska ietekme uz tām.  

Sabiedrība ir saistīta ar pārskata Sabiedrību, ja tās ir tās pašas uzņēmumu grupas locekles. Kā arī sabiedrība ir saistīta 
ar pārskata Sabiedrību, ja pārskata Sabiedrības saistītai personai ir kontrole, kopīga kontrole vai nozīmīga ietekme uz 
sabiedrību, vai šī pārskata Sabiedrības saistītā persona ir šīs sabiedrības vai sabiedrības mātes sabiedrības vadības 
locekle. 
 
Nākamo periodu ieņēmumi 
 
Ieņēmumi tiek saskaņoti ar izdevumiem un atzīti pakāpeniski proporcionāli izveidoto pamatlīdzekļu lietderīgās lietošanas 
laikam, kas attiecas uz saņemto finansējumu, ņemot vērā 2015.gada 22.decembra LR MK Noteikumi Nr.775 “Gada 
pārskatu un konsolidēto pārskatu likuma piemērošanas noteikumu” nosacījumus , par to, ka šie finansējumi uzrādāmi 
“Nākamo periodu ieņēmumu sastāvā”: 
Nākamo periodu ieņēmumi pārskata perioda ieņēmumos tiek atzīti pakāpeniski proporcionāli attiecīgā pamatlīdzekļa 
lietderīgās lietošanas laikam. 
 
Finanšu noma 
 

Gadījumos, kad pamatlīdzekļi iegūti uz finanšu līzinga nosacījumiem un ir pārņemti ar tiem saistītie riski un atdeve, šie 
pamatlīdzekļi tiek uzskaitīti tādā vērtībā, par kādu tos varētu iegādāties par tūlītēju samaksu. Līzinga procentu 
maksājumi un tiem pielīdzinātie maksājumi tiek iekļauti peļņas vai zaudējumu aprēķinā tajā periodā, kurā tie ir radušies. 
 
Operatīvā noma  

Aktīvu noma, kuras ietvaros praktiski visus no īpašumtiesībām izrietošos riskus uzņemas un atlīdzību gūst iznomātājs, 
tiek klasificēta kā operatīvā noma. Nomas maksājumi operatīvās nomas ietvaros tiek uzskaitīti kā izmaksas visā nomas 
perioda laikā, izmantojot lineāro metodi. No operatīvās nomas līgumiem izrietošās Sabiedrības saistības tiek 
atspoguļotas kā ārpusbilances saistības. 

 
Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 
 
Pamatlīdzekļi atspoguļoti to iegādes vērtībā, atskaitot nolietojumu. Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, 
ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā 
atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. Pamatlīdzekļu atzīšanas vērtība 
noteikta 500 EUR. Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad  nemateriālo 
ieguldījumu vai pamatlīdzekli iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. 
Nolietojums ir aprēķināts aktīva lietderīgās izmantošanas laikā pēc lineārās metodes, izvēloties par pamatu šādas 
nolietojuma normas: 
 Ēkas      2,5%-5% 
 Tehnoloģiskās iekārtas    10 – 14 % 
 Biroja iekārtas     20% 
 Pārējie pamatlīdzekļi    14%-50% 

Transporta līdzekļi    14% 
 Datori, sakaru līdzekļi, kopētāji un to aprīkojums 33% 
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Nemateriālie ieguldījumi ir atspoguļoti to iegādes vērtībā, atskaitot amortizāciju. Amortizācija ir aprēķināta aktīva 
lietderīgās izmantošanas laikā pēc lineārās metodes, izvēloties par pamatu šādas nolietojuma normas: 
 Koncesijas, patenti un licences   20% 
 Citi nemateriālie ieguldījumi   33% 
 
Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta perioda laikā par pamatlīdzekļu izveidošanas 
izmantoto aizņēmumu procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas saistītas ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā 
objekta nodošanai ekspluatācijā.  
Izmaksas kas saistītas ar nomātā aktīvā uzlabošanu (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), tad šādas 
izmaksas tiek kapitalizētas un atspoguļo pamatlīdzekļu sastāvā. Nolietojums tiek aprēķināts visā nomas periodā, 
izmantojot lineāro metodi. 

Peļņu vai zaudējumus no ilgtermiņa ieguldījumu objekta atsavināšanas atspoguļo attiecīgā perioda peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā neto vērtībā. Pamatlīdzekļu tekošā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda 
peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tās ir radušās. 

Krājumu novērtēšana 
 
Krājumi novērtēti izmantojot FIFO metodi. Krājumi uzskaitīti pēc zemākās tirgus cenas vai atbilstoši  pašizmaksai. 
Nepieciešamības gadījumā novecojušo, lēna apgrozījuma vai bojāto krājumu vērtība ir norakstīta. 
Krājumu atlikumi pārbaudīti inventarizācijā. 
Ja krājumu vienības ir bojātas, daļēji vai pilnīgi novecojušas vai nozīmīgi palielinās to ražošanas pabeigšanas vai 
pārdošanas izmaksas - attiecīgās krājumu vienības novērtē atbilstoši neto pārdošanas vērtībai (Neto realizācijas cena ir 
aplēstā pārdošanas cena parastā uzņēmējdarbībā, atskaitot aplēstās produkcijas pabeigšanas uz pārdošanas 
izmaksas). 
 
Ieņēmumu atzīšanas principi 

Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to 

iespējams pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot 

ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi:  

Preču pārdošana  
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi: 

1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības; 

2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār 

pārdotajām precēm; 

3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus; 

4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu. 

Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu. 
Pakalpojumu sniegšana  
Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti.  
Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir 
attiecīgais darījums.  
Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, 
kādā atgūstamas atzītās izmaksas.  
Pārējie ieņēmumi  
Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai 
saistītas ar to vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi: 

• ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī; 

• ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu 

pārdošanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem 

ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies; 

• procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – 

saņemšanas brīdī; 
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• pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī. 

 
Izdevumu atzīšanas principi 
Bilances un Peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norādītas pēc uzkrāšanas principa, ieņēmumus un 
izdevumus norāda, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku.  
Izmaksas ir saskaņojamas ar ieņēmumiem pa pārskata periodiem. 
 
Debitoru parādi 
 
Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu 
atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek 
norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. 
Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir: 

- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba 

Sabiedrības tiesības piedzīt šo parādu; 

- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka 

nespēju apmaksāt pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par 

bankrotējušu) u.tml. 

 
kad sabiedrībai pastāv saistības (juridiskas vai pamatotas) kāda pagātnes notikuma dēļ un pastāv varbūtība, ka šo 
saistību izpildei būs nepieciešama ekonomisko labumu ietverošu resursu aizplūšana no uzņēmuma un saistību apjomu 
ir iespējams ticami novērtēt. 

Citi debitori 

Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, 
kreditoru parādu debeta atlikumus. 

Nākamo periodu izdevumi  

Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo 

periodu izmaksas".  

Naudas līdzekļi 

Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas kasē, tekošo bankas kontu atlikumiem un īstermiņa depozītiem ar 

sākotnējo termiņu līdz 90 dienām. 

 
Kreditoru parādi 

Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskaņoti ar pašu kreditoru. 

 
Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem 
 
Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu pārskata 
gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. 
Aplēstās saistību summas pret darbiniekiem par pārskata gadā uzkrātajām neizmantotām atvaļinājumu dienām 
sabiedrības grāmatvedībā uzskaita bilances postenī "Uzkrātās saistības". 
 

Uzkrātās saistības 
 
Norāda skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām 
precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ 
bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins). Šīs saistību 
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summas aprēķina, pamatojoties uz attiecīgajā līgumā noteikto cenu un faktisko preču vai pakalpojumu saņemšanu 
apliecinošiem dokumentiem. 
 
Uzkrātie ieņēmumi  
 
Norāda skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu 
pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis maksāšanai 
paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš. Šīs norēķinu summas aprēķina, pamatojoties uz 
attiecīgajā līgumā noteikto cenu un faktisko preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu apliecinošiem dokumentiem. 
 
Uzņēmuma ienākuma nodoklis 
 

Uzņēmumu ienākuma nodokli pārskata periodā sastāda par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis. Uzņēmumu 
ienākuma nodoklis tiek uzrādīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir 
aprēķināts, ievērojot likuma "Par uzņēmumu ienākuma nodokli" prasības, nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu un 
piemērojot likumā noteikto 25% nodokļa likmi. 

 
Būtiskie pieņēmumi un spriedumi 
 
Latvijas likumdošanas prasības nosaka, ka, sagatavojot finanšu pārskatu, sabiedrības vadība novērtē un izdara aplēses 
un pieņēmumus, kas ietekmē pārskatos un ārpusbilancē uzrādītos aktīvus un pasīvus uz gada pārskata sagatavošanas 
dienu, kā arī uzrādītos pārskata perioda ieņēmumus un izdevumus.  
Faktiskie rezultāti var atšķirties no šīm aplēsēm. Jomas, kuras visvairāk var ietekmēt pieņēmumi ir vadības pieņēmumi 
un aprēķini, nosakot pamatlīdzekļu lietderīgās lietošanas laiku, debitoru un krājumu atgūstamo vērtību.  
 
Pamatlīdzekļu izmantošanas perioda noteikšana 
Sabiedrības vadība nosaka pamatlīdzekļu lietderīgās ekspluatācijas laiku balstoties uz vēsturisko informāciju, novērtējot 
aktīva patreizējo stāvokli un ārējiem novērtējumiem 
 
Debitoru atgūstamā vērtība 
Aplēstā debitoru atgūstamā vērtība izvērtēta katram klientam atsevišķi. Sabiedrības vadība ir izvērtējusi debitoru 
parādus un pārskata gadā izveidojusi uzkrājumus nedrošajiem debitoru parādiem 
 
Krājumu novērtēšana 
Krājumu novērtēšanā vadība paļaujas uz zināšanām, ņemot vērā pamatinformāciju, iespējamos pieņēmumus un 
nākotnes notikumu apstākļus. Nosakot krājumu vērtības samazinājumu, tiek ņemta vērā pārdošanas iespējamība, ka arī 
krājumu neto pārdošanas vērtība. 
 
 

II. Cita informācija 
 
Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas vai citas iespējamās saistības (kopsumma) 
Visām sabiedrībām 

 

- Galvojumi un garantijas 
Nav izsniegti galvojumi un garantijas. 
 

- Saistības par noslēgtiem nomas un īres līgumiem, kas būtiski sabiedrības darbībā  
Nav šādu saistību. 
 

- Informācija par operatīvo nomu 
Pamatlīdzekļi un nemateriālie ieguldījumi kopējā vērtībā 295 143 EUR vērtībā. Nodoti ar patapinājumu lietošanā. 

Iznomātājs Materiālās vērtības nosaukums Termiņš Vērtība EUR 

NVD Perfūzijas šļirces sūkņi 20.gb Beztermiņa 15 397 

NVD Mākslīgās plaušu ventilāc.aparāti 4 gb Beztermiņa 135 036 
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NVD Perfuzori 24 gb Beztermiņa 23 232 

NVD Enterālās barošanas sūkņi 4 gb Beztermiņa 3 872 

NVD/PSKUS Monitors pacientu vitālo rādītāju 4gb Beztermiņa 30 845 

NVD Pacientu vitālo parametru monitora stacija Beztermiņa 12 555 

VENDEN SIA Iekārta CT SILVER 6 gb Beztermiņa 5 400 

Meditec SIA ĀRSTA BIROJS 16 gb licenču noma Beztermiņa 218 

Balta AAS BLUE BRIDGE  apdrošināšanas karšu BALTA 
nolasītāji 4 GB. 

Beztermiņa 1 

Arbor Medical korporācija 
SIA 

Skābekļa koncentrators Ever Flo 1gb Beztermiņa 270 

VADC Kontroles sistēma BACK ALERT Beztermiņa 14 223 

Siemens Osakeythio Analizators Cobas 2 gb Beztermiņa 7 990 

Siemens Osakeythio Asins gāzu analizators   6 900 

Rozsce Finance 
 

Analizators SYSMEX 2 gb Beztermiņa 25 800 

Medilink SIA Analizators Sysmex XP-300 Beztermiņa 3 800 

Osteomed SIA OSTEODENSITOMETRIJAS iekārta MEDIX90 Beztermiņa 1 

PSKUS Radioraidītājs Beztermiņa 75 

Elme Messer L SIA 
Gazifikācijas un uzglabāšanas sistēma kopā 3 
iekārtas 

Beztermiņa 4 792 

BG SIA Mazgāšanas līdzekļu dozators HOLLUQUID Beztermiņa 3 866 

BG SIA 
Dozācijas iekārtas DQFM High Flov 3gb, LowFlov 
1gb, Quattro Select 1gb 

Beztermiņa 870 

Ir noslēgts Operatīvās nomas līgums par automašīnas FIAT DOBLO 26 105 EUR vērtībā nomu (līguma termiņš no 
01.08.2022. līdz 31.07.2027. ar ikmēneša maksājumu 419,19EUR)   
 
 

IIII. Informācija par konstatētajām iepriekšējo gadu kļūdām un labojumiem 
Kļūdu būtība un pārskata gadā veiktie labojumi 

- 2024.gada salīdzinošie rādītāji īstermiņa bilances postenis “Nākamo periodu ieņēmumi” samazināts par EUR 431 040, jo 
šajā postenī kļūdaini atspoguļots no CFLA saņemtais avansa maksājums par projektu- līdz ar to ir palielināts  postenis “No 
pircējiem saņemtie avansi” 

- Iepriekšējos periodos kļūdaini atzīts  no ilgtermiņa posteņa “Nākamo periodu ieņēmumi” ieņēmumos par EUR 351 053 

lielāka summa, līdz ar to iepriekšējos periodos ieņēmumi nav tikuši saskaņoti ar izdevumiem attiecīgajā periodā 
proporcionāli izveidoto pamatlīdzekļu lietderīgās lietošanas laikam, kas attiecas uz saņemto finansējumu, ņemot 
vērā 2015.gada 22.decembra LR MK Noteikumi Nr.775 “Gada pārskatu un konsolidēto pārskatu likuma 
piemērošanas noteikumu” nosacījumus. 
Labojumu rezultātā ir palielināta 2024.gada bilancē ilgtermiņa kreditoru parādu sastāvā postenis “Nākamo 
periodu ieņēmumi” par EUR 351 053 un samazināts par šo summu bilances postenis “Iepriekšējo gadu 
nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi”. 

  

Pasīvs 
Pirms labojumiem 

31.12.2024. 
  Kļūdu labojums 

Pēc labojumiem 
uz 31.12.2024 

 Pašu kapitāls    

 Akciju vai daļu kapitāls, (pamatkapitāls). 4 270 667  4 270 667 

 Rezerves:    

a) pārējās rezerves. 1  1 

 Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -759 265 -351 053 -1 110 318 

          Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 1 256 119  1 256 119 

Pašu kapitāls kopā 4 767 522 -351 053 4 416 469 

Kreditori    

 Ilgtermiņa parādi    

 Aizņēmumi no kredītiestādēm. 154 008  154 008 

 Citi aizņēmumi 19 456  19 456 

Nākamo periodu ieņēmumi 12 619 037 351 053/-431 040 12 539 050 
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Ilgtermiņa parādi kopā 12 792 501 -79 987 12 712 514 

 Īstermiņa parādi    

 Aizņēmumi no kredītiestādēm. 22 816  22 816 

 Citi aizņēmumi 15 291  15 291 

 No pircējiem saņemtie avansi. 148 614 431 040 579 654 

 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 382 320  382 320 

 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  698 609  698 609 

 Pārējie kreditori. 817 016  817 016 

 Nākamo periodu ieņēmumi. 1 056 267  1 056 267 

 Uzkrātās saistības 632 532  632 532 

Īstermiņa parādi kopā 3 773 465 431 040 4 204 505 

Kreditori kopā 16 565 966 431 040 16 917 019 

Pasīvu kopsumma 21 333 488 351 053 21 333 488  
  
 

- 2024.gada salīdzinošo rādītāju Neto apgrozījums postenis samazināts par EUR 1 127 719, jo šajā postenī tika neatbilstoši 
atspoguļoti atzītie nākamo periodu ieņēmumi, par iepriekšējos periodos no saņemtā ES finansējuma rezultātā izveidotajiem 
pamatlīdzekļiem, saskaņā ar LR MK noteikumu Nr.775 “Gada pārskatu un konsolidēto pārskatu likuma piemērošanas noteikumu” 
nosacījumiem pakāpeniski jāatzīst ieņēmumos proporcionāli izveidoto pamatlīdzekļu lietderīgās lietošanas laikam postenī “Pārē jie 
saimnieciskās darbības ieņēmumi”. 

- 2024.gada salīdzinošie rādītāji “Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi” samazināts par EUR 2 953, jo šajā postenī tika 
neatbilstoši atspoguļoti  par bankas kontā esošo finanšu līdzekļu atlikumu procentu ieņēmumi.   Līdz ar to kļūdu labojuma rezultātā 
tika  ir palielināts  postenis “Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi - no citām personām” un samazināts postenis 
“Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi”. 

.  

 

RĀDĪTĀJA NOSAUKUMS 
Pirms labojumiem 

31.12.2024. 
  Kļūdu labojums 

Pēc labojumiem uz 
31.12.2024 

Neto apgrozījums: 23 524 984 -1 127 719 22 397 265 

- no citiem pamatdarbības veidiem 23 524 984 -1 127 719 22 397 265 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 
pakalpojumu iegādes izmaksas 

-21 436 063  -21 436 063 

Bruto peļņa vai zaudējumi 2 088 921          -1 127 719 961 202 

Administrācijas izmaksas -722 078  -722 078 

Pārējie  saimnieciskās darbības ieņēmumi 149 114 1 127 719/ -2 953 1 273 880 

Pārējās  saimnieciskās darbības izmaksas -240 913  -240 913 

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi  2 953 2 953 

-  no citām personām  2 953 2 953 

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -16 905  -16 905 

-  citām personām -16 905  -16 905 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa 1 258 139 0 1 258 139 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu -2 020  -2 020 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 1 256 119 0 1 256 119 
  

 
 
 

Peļņas vai zaudējuma aprēķins 
 
  

 

Izdarītie iepriekšējo periodu kļūdu labojumi ir atstājuši ietekmi arī uz 2024.gada naudas plūsmu, kurā arī ir izdarīti salīdzinošo 
rādītāju labojumi 

 
- Notikumi pēc bilances datuma 

Nekādi būtiski notikumi no gada noslēguma līdz gada pārskata sastādīšanas dienai, kas varētu ietekmēt gada finansu 
rādītājus nav notikuši. 
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IV Skaidrojumi pie peļņas vai zaudējuma aprēķina posteņiem 
 
Piezīme Nr.2 
Neto apgrozījums 
Neto apgrozījuma sadalījums pa darbības veidiem: 

Darbības veidi 31.12.2025. 31.12.2024. Izmaiņas (+,-) 

NVD finansējums 20 731 224 20 042 836 688 388 

Maksas medicīnas pakalpojumi 951 470 828 612 122 858 

Valsts budžeta finansējums rezidentu programma 873 465 608 765  264 700 

Pacientu līdzmaksājumi 582 707  559 428 23 279 

Citi ieņēmumi 270 621 257 878 12 743 

Pašvaldības finansējums rezidentu programmai un 
citi ieņēmumi 

185 104 99 746 85 358 

Kopā 23 594 591 22 397 265* 1 197 326 

*Iepriekšējo gadu kļūdu labojumi paskaidroti nodaļā III. Informācija par konstatētajām iepriekšējo gadu kļūdām un 
labojumiem 
 
Piezīme Nr.3 
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču un sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 

Neto apgrozījuma gūšanai izlietotās produkcijas, preču vai pakalpojumu izmaksas ražošanas vai iegādes pašizmaksā. 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Personāla  izmaksas 13 160 869 12 611 021 

Izejvielu un materiālu iegādes izmaksas 3 467 561 3 232 728  

Darba devēja VSAOI izmaksas 2 991 665 2 885 073 

Pamatlīdzekļu nolietojums 1 337 681 1 338 140 

Medicīnas pakalpojumu izmaksas 929 515 849 675 

Ārējie pakalpojumi 462 431 317 044 

Darbinieku apmācību un darba aizsardzības izmaksas 73 729 90 249 

Apgrozāmo līdzekļu vērtības norakstīšana 80 467 65 140 

Uzkrājumi atvaļinājumu  rezervēm -27 835 22 382 

Uzkrājumi VSAOI rezervēm -7 709 5 280 

Pārējie nodokļu, apdrošināšanas un citi  maksājumi 29 492 19 331 

Kopā  22 497 866 21 436 063 

 
Piezīme Nr.4 
Administrācijas izmaksas 
Iekļauj ar tām saistītās personāla izmaksas, materiālu izmaksas, pamatlīdzekļu nolietojuma un nemateriālo ieguldījumu 
vērtības norakstījumu summas un citas ar tām saistītās izmaksas 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Personāla  izmaksas 605 332 532 064 

Darba devēja VSAOI izmaksas 142 290 124 559 

Biroja uzturēšanas, sakaru izmaksas 4 676 27 026 

Pamatlīdzekļu nolietojums 10 977 11 297 

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 8 585 9 422 

Gada pārskata revīzijas izdevumi 5 808 6 413 

Reklāmas un reprezentācijas izdevumi 4 119 2 376 

Uzkrājumi VSAOI rezervēm -125  -209 

Uzkrājumi atvaļinājumu  rezervēm -346 -885 

Pārējās administrācijas izmaksas 40 537 10 015 

Kopā  821 853 722 078 
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Piezīme Nr.5 
Pārējie  saimnieciskās darbības ieņēmumi  

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Ziedojumi (bezmaksas medikamenti) 114 222 122 447 

Saņemtie procentu maksājumi un līgumsodi 3 981 6 800* 

Citi ieņēmumi (atgūti šaubīgie un bezcerīgie parādi) 8 086 7 344 

Pašvaldības finansējums kapelāna darba samaksai, 
DD VSAOI 

5 363  5 094 

Citi ieņēmumi (no dalības pētniecības projektos, u.c.) 1 495 2 050 

Nākamo periodu ieņēmumi, kas attiecas uz pārskata 
periodu 

1 100 055 1 127 719* 

Apdrošināšanas atlīdzība  661 

Citi ieņēmumi (t.sk. zaudējumu kompensācija) 52 1 765 

Kopā  1 233 254 1 273 880* 

*Iepriekšējo gadu kļūdu labojumi paskaidroti nodaļā III. Informācija par konstatētajām iepriekšējo gadu kļūdām un 
labojumiem 

Piezīme Nr.6 

Pārējie  saimnieciskās darbības izdevumi 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Bezmaksas medikamenti 117 816 125 457 

Izveidoti uzkrājumi šaubīgiem parādiem un atgūti 
bezcerīgie pircēju  

46 969  57 665 

Zaudējumi no pamatlīdzekļu norakstīšanas   21 153 36 960 

Samaksātās soda naudas un līgumsodi 211 617 

Citas izmaksas 14 036 20 214 

Kopā  200 185 240 913 

. 

Piezīme Nr.7 
Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgas ieņēmumi 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

No citām personām 10 205 2 953 

Kopā 10 205 2 953* 

*Iepriekšējo gadu kļūdu labojumi paskaidroti nodaļā III. Informācija par konstatētajām iepriekšējo gadu kļūdām un 
labojumiem 
 
Piezīme Nr.8 
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Citām personām 7 720 16 905 

Kopā  7 720 16 905 

 
Piezīme Nr.9 
Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Aprēķinātais nodoklis saskaņā ar deklarāciju 375 2 020 

Kopā 375 2 020 
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Piezīme Nr.10 
Sabiedrībā nodarbināto personu skaits 

 2025. 2024. 

Vidējais sabiedrībā nodarbināto personu skaits gadā 630 622 
 
 

Informācija par vidējo darbinieku skaitu sadalījumā pa kategorijām 

 2025. 2024. 

Valdes locekļi 2 2 

Pārējie darbinieki 628 620 

  
Informācija par atlīdzībām padomes locekļiem, valdes un vadības locekļiem  

 2025 2024 
 Valdes locekļiem Valdes locekļiem 

 

Izmaksu veids   

Atlīdzība par darbu 134 539 109 145 

Valsts sociālās nodrošināšanas izmaksas 31 738 25 747 

Kopā 166 277 134 892 

 
Priekšlikumi vai informācija par peļņas sadali vai zaudējumu segšanu 
Peļņu atstāt uzņēmuma attīstībai. 

 
V . Skaidrojums par bilances posteņiem 
AKTĪVS 
Ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite 
Piezīme Nr.11 
Nemateriālie ieguldījumi 

 
Koncesijas, patenti, preču zīmes 
u.c. tiesības Citi nemateriālie ieguldījumi 

Nemateriālie 
ieguldījumi kopā 

Uzskaites vērtība 01.01.2025. 36 329 23 786 60 115 

Vērtības palielinājums 4 184 1 533 5 717 
Atsavināts vai likvidēts -20 -125 -145 
Uzskaites vērtība 31.12.2025. 40 493 25 194 65 687 
Uzkrātais nolietojums 01.01.2025. 31 560 14 817 46 377 

Aprēķinātais nolietojums  1 968 4 765 6 733 
Atsavināto, likvidēto, pārvietoto 
pamatlīdzekļu nolietojums  

-20 -125 -145 

Uzkrātais nolietojums 31.12.2025. 33 508 19 457 52 965 
Atlikusī vērtība 01.01.2025. 4 769 8 969 13 738 
Atlikusī vērtība 31.12.2025. 6 985 5 737 12 722 
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Piezīme Nr.12 
Pamatlīdzekļi 
 
Pamatlīdzekļu kustības pārskats 

 
Nekustamie 

īpašumi 

Tehnoloģisk
ās iekārtas 
un ierīces 

Pārējie 
pamatlīdzekļi 
un inventārs 

Pamatlīdzekļu 
izveidošana un 

nepabeigto 
celtniecības 

objektu 
izmaksas 

Avansa 
maksājumi 

par 
pamatlīdzekļ

iem 

Pamatlīdzekļi 
kopā 

Uzskaites vērtība 01.01.2025. 15 990 688 4 577 295 6 480 636 1 065 690 27 050 374 

Vērtības palielinājums 5 459 554 736 212 720 830 659  1 603 574 
Atsavināts vai likvidēts   -136 638 -19 511   -156 149 
Pārvietots uz citu posteni     -690 -690 
Vērtības palielinājums (no 

nepabeigtās celtniecības objektu 
nodošanas ekspluatācijā)  

830 659   -830 659   

Uzskaites vērtība 31.12.2025. 16 826 806 4 995 393 6 673 845 1 065  28 497 109 

       
Uzkrātais nolietojums 01.01.2025. 1 701 518 2 933 542 4 099 466   8 734 526 

Aprēķinātais nolietojums  506 653 295 837 543 424   1 345 914 
Atsavināto, likvidēto, pārvietoto 
pamatlīdzekļu nolietojums  

 -120 643 -17 612   -138 255 

Uzkrātais nolietojums 31.12.2025. 2 208 171 3 108 736 4 625 278   9 942 185 
Atlikusī vērtība 01.01.2025. 14 289 170 1 643 753 2 381 170 1 065 690 18 315 848 
Atlikusī vērtība 31.12.2025. 14 618 635 1 886 657 2 048 567 1 065  18 554 924 

 
Pārskata gada laikā finanšu nomā netika iegādāti pamatlīdzekļi. Laikā no 2026.-2029.g. maksājamā summa 19 415 
EUR. Īpašuma tiesības uz jau esošo pamatlīdzekli uzņēmumam pāries tikai pēc visu nomas saistību izpildes. 
 

Apgrozāmie līdzekļi 
Piezīme Nr.13 
Krājumi  

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Medikamenti, medicīnas preces 772 612 639 953  

Pārējie materiāli 24 734 19 501   

Mazvērtīgais inventārs 6 483 4 047 

Enerģētiskie materiāli 4 609 1 906 

Kopā 808 438 665 407 
 

Piezīme Nr.14 
Pircēju un pasūtītāju parādi  
Pircēju parādi uzrādīti neto vērtībā, no pilnās parādu summas atskaitot uzkrājumus šaubīgiem parādiem.  

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Pircēju un pasūtītāju medicīnas pakalpojumu parādu 
uzskaites vērtība 

186 282 227 984 

Pircēju un pasūtītāju pārējo parādu uzskaites vērtība 228 646 45 023 

Uzkrājumi šaubīgiem parādiem -149 692 -130 865 

Kopā 265 236 142 142 

 
Uzkrājumu šaubīgiem parādiem – izmaiņas 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Uzkrājumu atlikums gada sākumā 130 865 111 914 

Palielinājums 46 854 52 375 

Samazinājums (atmaksāti parādi) 5 834 5 826 
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Norakstīti zaudētie parādi 22 193 27 598 

Uzkrājumu atlikums gada beigās 149 692 130 865 

 
Piezīme Nr.15 
Citi debitori 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Avansa maksājumi  19 965 8 898 

Kopā 19 965 8 898 

 
Piezīme Nr.16  
Nākamo periodu izdevumi 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Nākamo periodu izdevumi atvaļinājumiem 18 340 21 979  

Apdrošināšanas maksājumi 2 216 7 656  

Preses abonēšanas, likumdošanas, datu bāzu 
piekļuves izdevumi 

779 511 

Kopā 21 335 30 146 

 
Piezīme Nr.17  
Uzkrātie ieņēmumi 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

No pamatdarbības NVD pakalpojumiem 1 453 189 810 018 

No projektu izpildes 1 300 0 

No pārējiem pakalpojumiem 2 998 0 

Kopā 1 457 487 810 018 

 
Piezīme Nr.18 
Nauda 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Naudas līdzekļi norēķinu kontos 3 403 793 1 342 816 

Nauda kasē 6 701 4 475 

Kopā 3 410 494 1 347 291 

 
PASĪVS 
 

Pašu kapitāls 
Piezīme Nr.19 

Uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 

 Īpašnieki 
Procenti no 

pamatkapitāla Daļu skaits Daļas vērtība EUR Summa EUR 

Jēkabpils novada pašvaldība 100% 4 270 667 1 4 270 667 

Kopā: 100% 4 270 667 x 4 270 667 
 

 
Piezīme Nr.20 
Iepriekšējo gadu nesadalītā  peļņa vai nesegtie zaudējumi 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Iepriekšējo gadu nesadalītā  peļņa vai nesegtie 
zaudējumi 

145 801* -1 110 318* 

*Iepriekšējo gadu kļūdu labojumi paskaidroti nodaļā III. Informācija par konstatētajām iepriekšējo gadu kļūdām un 
labojumiem 
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Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 1 310 051 1 256 119 

 
 
ILGTERMIŅA  KREDITORU PARĀDI 
 
Piezīme Nr.21 
Aizņēmumi no kredītiestādēm 
Samaksas termiņš ilgāks par 5 gadiem 
Postenī uzrādītas līdz bilances beigu datumam neatmaksātās summas. 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Ilgtermiņa aizņēmumi no Valsts kases Līgums Nr. K-19/2022  131 192 154 008 

Ilgtermiņa aizņēmumi no Valsts kases Līgums Nr. K-11/2025 852 0 

Kopā 132 044 154 008 

 
1. 2022. gada 9.septembrī ar LR Valsts kasi noslēgts aizņēmuma līgums Nr. K-19/2022 

Aizdevuma summa EUR 228 130,00 
Mērķis : ERAF projekta Nr. 9.3.2.0/17/I/011 “Stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana 
SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”, uzlabojot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību” īstenošanai 
Termiņš  2032. gada 20. augusts 
Nodrošinājumi: 
Jēkabpils novada pašvaldības Galvojuma līgums aizdevuma trančei Nr. K-19/2022, saskaņā ar kuru Jēkabpils novada 
pašvaldība uzņemas pienākumu atbildēt Aizdevējam par Aizņēmēja saistību izpildi saskaņā ar Līgumu. 

2. 2025. gada 11.novembrī ar LR Valsts kasi noslēgts aizņēmuma līgums Nr. K-11/2025 
Aizdevuma summa EUR 39 758,00 
Mērķis : ERAF projekta Nr. 4.1.1.1/1/24/I/012 “SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” stacionārās un ambulatorās veselības 
aprūpes infrastruktūras uzlabošana veselības aprūpes pakalpojumu pieejamības un kvalitātes īstenošanai 
Termiņš  2035. gada 20. oktobris 
Nodrošinājumi: 
Jēkabpils novada pašvaldības Galvojuma līgums aizdevuma trančei Nr.K-11/2025, saskaņā ar kuru Jēkabpils novada 
pašvaldība uzņemas pienākumu atbildēt Aizdevējam par Aizņēmēja saistību izpildi saskaņā ar Līgumu. 
 
Piezīme Nr.22 
Citi aizņēmumi 
 
Samaksas termiņš ilgāks par 5 gadiem 
Postenī uzrādītas līdz bilances beigu datumam neatmaksātās summas. 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

SIA “SEB līzings”,Nr.X054674 14 172 19 456 

Kopā 14 172 19 456 

 
2024.10.07. ar SIA “SEB līzings” noslēgts līzinga līgums Nr. X054674 par jauna traktora Branson/ TYM F50 Cn iegādei 
Termiņš 25.06.2029 
 
Piezīme Nr.23 
Nākamo periodu ieņēmumi 
Uzrādīti ieņēmumi, kas saņemti pirms bilances sastādīšanas datuma, bet attiecas uz nākamiem periodiem. 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Nākamo periodu ieņēmumi 12 416 610 12 539 050 

Kopā 12 416 610 12 539 050* 

*Iepriekšējo gadu kļūdu labojumi paskaidroti nodaļā III. Informācija par konstatētajām iepriekšējo gadu kļūdām un 
labojumiem 
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Ieņēmumi tiek saskaņoti ar izdevumiem un atzīti pakāpeniski proporcionāli izveidoto pamatlīdzekļu lietderīgās lietošanas 
laikam, kas attiecas uz saņemto finansējumu, ņemot vērā 2015.gada 22.decembra LR MK Noteikumi Nr.775 “Gada 
pārskatu un konsolidēto pārskatu likuma piemērošanas noteikumu” nosacījumus , par to, ka šie finansējumi uzrādāmi 
“Nākamo periodu ieņēmumu sastāvā”: 
 

Projekta numurs Summa EUR 

4.1.1.i.0/1/22/I/CFLA/007 1 170 375 

Pašvaldības finansētie projekti 144 557 

COVID projektos piešķirtais finansējums 3 207 869 

Dāvinājums 1 269 

ERAF 9.3.2.0/17/I/011 2 976 940 

Nr.1.1.1.1/18/A/184 LU (2019.-2022.) 1 400 

NR.3DP/3.1.5.3.1/09/IPIA/VSMTVA/012 1.daļa (2010.-2011.) 2 375 526 

NR.3DP/3.1.5.3.1/11/IPIA/VEC/006 2.kārta 1.-2..daļa (2012.-2013.) 961 322 

Nr.9.3.2.0/18/I/009 Līvānu (2018-2020.) 2 007 

Nr.9.3.2.0/20/A/011  (2017-2022.) 269 850 

NR.KPFI-15.2/156 41 465 

Nr.4.2.2.0/21/A/027 881 422 

Ziedojums 1 431 

Pārējie dažādos projektos 158 021 

4.1.1.1/1/24/I/012 39 309 

Nr.VDP1/ERAF/CFLA/07/NP/1.4.2/0001/000001/001 183 847 

Kopā 12 416 610 

 
 
ĪSTERMIŅA KREDITORU PARĀDI 
 
Piezīme Nr.24 
Aizņēmumi no kredītiestādēm 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Ilgtermiņa aizņēmumi no Valsts kases Līgums Nr. K-19/2022 22 816 22 816 

Kopā 22 816 22 816 

 
2022. gada 9.septembrī ar LR Valsts kasi noslēgts aizņēmuma līgums Nr. K-19/2022 
Aizdevuma summa EUR 228 130,00 
Mērķis : ERAF projekta Nr. 9.3.2.0/17/I/011 “Stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana 
SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”, uzlabojot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību” īstenošanai 
Termiņš  2032. gada 20. augusts 
Nodrošinājumi: 
Jēkabpils novada pašvaldības Galvojuma līgums aizdevuma trančei Nr. K-19/2022, saskaņā ar kuru Jēkabpils novada 
pašvaldība uzņemas pienākumu atbildēt Aizdevējam par Aizņēmēja saistību izpildi saskaņā ar Līgumu. 
 
Piezīme Nr.25 
Citi aizņēmumi 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

SIA “SEB līzings”,Nr. V075183 0 10 366 

SIA “SEB līzings”,Nr. X054674 5 243 4 925 

Kopā 5 243 15 291 

 
1. 2024.10.07. ar SIA “SEB līzings” noslēgts līzinga līgums Nr. X054674 par jauna traktora Branson/ TYM F50 Cn 

iegādei. 
Termiņš 25.06.2029. 

2. 2022.23.08. ar SIA “SEB līzings” noslēgts līzinga līgums Nr. V075183 par jauna dermatoloģiskā lāzera 
Harmony XL Pro iegādi noslēdzies 25.08.2025. 
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Piezīme Nr.26 
No pircējiem saņemtie avansi 

Maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms preces vai pakalpojuma saņemšanas. 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Saņemts no Jēkabpils pilsētas  dotācijas, finansējums 
2025.g. 

334  83 301 

Saņemts no  CFLA ERAF projektu realizācijai 1 598 533 496 353* 

Saņemts no NVD 263 680 0 

Saņemts no pārējiem pircējiem  268 0 

Kopā 1 862 815 579 654* 

*Iepriekšējo gadu kļūdu labojumi paskaidroti nodaļā II. Informācija par konstatētajām iepriekšējo gadu kļūdām un 
labojumiem 

Uz 2025.31.12.  saņemto avansa maksājumu no  CFLA ERAF projektu realizācijai atšifrējums: 

 Finanšu palīdzības sniedzējs 
Saņemšanas periods 

Saņemta summa, EUR Saņemšanas mērķis 

1. Atveseļošanās fonda projekts 
Nr.4.1.1.2.I.0/1/22/I/CFLA/007 

23.11.2022.-
30.06.2026. 

794 532.38 Pamatlīdzekļu iegāde, 
remontdarbi 

2. ERAF projekts 
Nr. 4.1.1.1/1/24/I/012 

07.2024.-
06.2027. 

756 000.98 Pamatlīdzekļu iegāde, 
remontdarbi 

3. Atveseļošanās fonda projekts 
Nr. 4.2.1.1.i.0/1/24/I/VM/006 

21.02.2025.-
30.06.2026. 

48 000 Pamatlīdzekļu iegāde 

 Kopā  1 598 533  

 

• Līgums par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 4.1.1.1/1/24/I/012 " SIA „Jēkabpils reģionālā 
slimnīca” stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana veselības aprūpes 
pakalpojumu pieejamības un kvalitātes veicināšanai. Projekta realizācijas termiņš līdz 2027.06. 
 

• Atveseļošanās fonda projekts Nr.4.1.1.2.I.0/1/22/I/CFLA/007 -Projekta mērķis: stiprināt SIA “Jēkabpils 
reģionālā slimnīca” infrastruktūru, nodrošinot visaptverošu, ilgtspējīgu un integrētu veselības pakalpojumu 
sniegšanu, lai mazinātu infekciju slimību izplatību un veicinātu epidemioloģisko prasību ievērošanu. Projekta 
realizācijas termiņš līdz 2026.30.06. 

• Atveseļošanās fonda projekts Nr. 4.2.1.1.i.0/1/24/I/VM/006 - SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” cilvēkresursu 
nodrošinājuma un prasmju pilnveides sistēmas uzlabošana. Projekta realizācijas termiņš līdz 2026.30.06. 
 

 
Piezīme Nr.27 
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Parādi piegādātājiem par medikamentiem, medicīnas 
precēm 

899 130 248 348 

Parādi piegādātājiem par medicīnas pakalpojumiem 112 745 59 922  

Parādi piegādātājiem par saimniecības precēm, 
pakalpojumiem 

58 458 48 263  

Parādi piegādātājiem par komunālajiem 
pakalpojumiem, kurināmo 

60 884 25 787 

Kopā 1 131 217 382 320 
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Piezīme Nr.28 
Nodokļi 

Nodokļa veids Atlikums uz 
31.12.2024. 

Aprēķināts 
2025.gadā 

Samaksāts 
2025.gadā 

Atlikums uz 
31.12.2025. 

Uzņēmuma ienākumu nodoklis 252 375 624 3 

Pievienotās vērtības nodoklis 5 300 231 117 233 131 3 286 

Sociālās iemaksas 446 074 4 547 489 4 549 364 444 199 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 245 856 2 245 736 2 265 152 226 440 

Dabas resursu nodoklis 900 7 344 5 844 2 400 

Uzņēmējdarbības riska nodeva 227 2 756 2 755 228 

Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu 
nodoklis 

0 923 923 0 

Nekustamā īpašuma nodoklis 0 1 500 1 500 0 

Kopā 698 609 7 037 240 7 059 293 676 556 

Piezīme Nr.29 
Pārējie kreditori 
Postenī uzrādītas līdz bilances beigu datumam neatmaksātās summas.  

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Norēķini par darba samaksu 889 177 812 322 

Norēķini ar arodbiedrību par ieturējumiem no darba 
samaksas 

3 667 3 944 

Ieturējumi no darba samaksas 1 055 750 

Kopā 893 899 817 016 

 
Piezīme Nr.30 
Nākamo periodu ieņēmumi 
Uzrādīti ieņēmumi, kas saņemti pirms bilances sastādīšanas datuma, bet attiecas uz nākamiem periodiem. 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Nākamo periodu ieņēmumi 1 095 216 1 056 267 

Kopā 1 095 216 1 056 267 
 

Ieņēmumi tiek saskaņoti ar izdevumiem un atzīti pakāpeniski proporcionāli izveidoto pamatlīdzekļu lietderīgās lietošanas 
laikam, kas attiecas uz saņemto finansējumu, ņemot vērā 2015.gada 22.decembra LR MK Noteikumi Nr.775 “Gada 
pārskatu un konsolidēto pārskatu likuma piemērošanas noteikumu” nosacījumus , par to, ka šie finansējumi uzrādāmi 
“Nākamo periodu ieņēmumu sastāvā. 
 

Piezīme Nr.31 
Uzkrātās saistības 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Uzkrātās saistības atvaļinājumu izmaksai 447 560 475 742 

Uzkrātās saistības VSAOI izmaksai 104 394 112 227 

Uzkrātās saistības pret piegādātājiem 21 539 44 563 

Kopā 573 493 632 532 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 

SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca ” 
valdes pr-tājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ervīns Keišs 

 
 

SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca”  
valdes loceklis 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kaspars Čanders 

 
 

Gada pārskatu sagatavoja:   

 
SIA “Jēkabpils reģionālās slimnīca”   
galvenā grāmatvede 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 
elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Barbane 
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